
 

Strona 1 z 1 

 

 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr sprawy: ZP.271.14.2021.NB 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „Remont ulicy Powstańców 

Wielkopolskich w Pobiedziskach”  w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy    
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej 
dalej „ustawą” 

 
 

Zamawiający, Gmina Pobiedziska przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 
ustawy, dotyczące złożonych ofert: 

1. Otwarcie złożonych ofert poprzez ich odszyfrowanie odbyło się na Platformie Zakupowej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/  w dniu 16.08.2021 r. o godz. 11:15. 

2. Informacja dotycząca  kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego zamówienia, zgodnie    
z art. 222 ust. 4 ustawy została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania w dniu 16.08.2021 r. o godz. 11:00. 

3. Przed upływem terminu do składania ofert zostały złożone następujące ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy  Cena ofert 

1. 
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

797 208,29  zł 

 

 
 

Piotr Zasieczny 
Osoba sporządzająca 

 
 

https://platformazakupowa.pl/

